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Min kjære bror nå er du stor! 

Du broder, du broder. Nå føyer du deg inn i de voksne rekker. Du vil merke det på at damene 
kommer lettere etter at du blir mer moden, Stemmeskifte tar slutten, du kommer til å få mer 
hår her og der og jaggu kan du kjøpe øl snart og! Om noen år ruller du rundt i din egen lille Opel, 
det er jeg sikker på siden jeg vet du kommer til å få en fin jobb. Det er ikke lenge til du skal søke 
deg videre til videregående skole, de nærmeste av oss vil hjelpe deg med søket slik at du gjør 
det rette valget.  

Du er en sosial gutt som liker å være med mennesker og koser deg masse med venner og familie. 
Vi vil alltid følge deg tett med fotballen som du er blitt veldig god i. Du har et talent som vi er 
sikre på vil bli oppdaget snart. Husk å dele litt penger med familien når hu havner i England om 
noen år da! Du har noen gode venner som du må ta godt vare på, vi setter veldig stor pris på at 
du har fornuftige venner som deler de samme interessene som du gjør. Det er et par stykker av 
dem her i dag, de noen skikkelig gode venner. Du må love meg å ikke krangle med dem som du 
gjør med meg noen ganger. 

Du er en bror som er omtenksom og som virkelig bryr seg om andre rundt deg. Som bror kan du 
være vrien å ha med å gjøre noen ganger, fordi du er sta og du står på ditt uansett. Det er en 
positiv men kan også oppfattes som en negativ egenskap. Jeg spurte en god venninne av deg for 
litt siden hva hun syns om deg, svaret ble: “han er en kjekkas sett med jentenes øyne, og han 
har beina godt planta på jorda selv om han svever i verdensrommet til tider” jeg vil kalle det 
noen flotte egenskaper. Dette er ting som gjør deg til en verdifull person på mange måter. Men 
oppi alt dette positive må vi også ta med noe negativt. Du kan bli utrolig hissig på fotballbanen, 
det kan du også bli på det hemmelige planet. Det var vel det negative vi fant om deg.. det sier 
vel sitt om deg. 

For å se tilbake på tiden vi var bare noen drittunger begge to. Vi var 2,3 år og “lå fredelig” i 
badekaret for å få av oss svetten etter fotballen tidligere på dagen. Etter en stund ser jeg en 
brun klump som ligger å hviler på vannflata. Jeg hopper ut av badekaret å spør “hva i all verden 
som er galt med deg!?”. Du har blitt veldig bitter hver gang jeg har slått deg i fotballspill, men 
det gjenspeiler seg hos meg også, så vi har en del til felles. Til slutt vil jeg bare si at jeg er en bror 
som du kan snakke med om alt og hjelper deg hjerne hvis det er noe, det trur jeg jeg ikke hadde 
trengt å si engang for det vet du. Det jeg ville fram til med den talen her er at jeg er glad i deg 
bror! 

 

 


